

LESO IVS

Søndre Ringvej 6
2600 Glostrup

Årsrapport
1. juni 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/02/2017

Vedran Leso
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LESO IVS
Søndre Ringvej 6
2600 Glostrup

CVR-nr: 36903260
Regnskabsår: 01/06/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive IT virksomhed og salg af software, samt anden beslægtet virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Under henvisning til virksomhedens særlige konkurrence vilkår har selskabets ledelse, med henvisning til årsregnskabslovens § 32, besluttet ikke at visse nettoomsætningen, men alene regnskabsposten bruttofortjeneste.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 2.784 efter skat og en egenkapital på kr. 7.784.

Ledelsen anser de opnåede resultater som tilfredsstillende. For regnskabsåret 2016/2017 forventer ledelsen ligeledes et overskud.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 30.06.2016.

Resultatopgørelse 1. jun 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		4.019
Resultat af ordinær primær drift		4.019
Øvrige finansielle omkostninger		-450
Ordinært resultat før skat		3.569
Skat af årets resultat	1	-785
Årets resultat		2.784
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		2.784
I alt		2.784

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		30.000
Varebeholdninger i alt		30.000
Andre tilgodehavender		184
Tilgodehavender i alt		184
Likvide beholdninger	2	85
Omsætningsaktiver i alt		30.269
Aktiver i alt		30.269

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		5.000
Overført resultat		2.784
Egenkapital i alt		7.784
Skyldig selskabsskat		785
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.485
Gældsforpligtelser i alt		22.485
Passiver i alt		30.269

Egenkapitalopgørelse 1. jun 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	5.000	0	5.000
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	2.784	0	2.784
Egenkapital, ultimo	7.784	0	7.784

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16	-
	kr.	kr.
Aktuel skat 22%	785	-
Ændring af udskudt skat	0	-
Regulering vedrørende tidligere år	0	-
	<u>785</u>	<u>-</u>

2. Likvide beholdninger

	2015/2016	yyyy
	kr.	kr.
Bank beholdning	85	-
	<u>85</u>	<u>-</u>